2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18 квітня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 153


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши клопотання правлінь кооперативів автолюбителів «Восход» (Хилик В. І.), «Кіровець» РУ імені Кірова (Хилик В. І.) та гаражно-будівельних кооперативів «Саксаганець» (Тимченко М. О.), «Кубанський-2» (Громо-               вик Є. Г.), «Юность» (Пфайфер С. А.) про затвердження витягів із протоколів засідань правлінь кооперативів щодо внесення змін до списку членів кооперативу, відповідно до Закону України „Про кооперацію”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:  


1. Затвердити витяг з протоколу засідання правління кооперативу автолюбителів «Восход» від 03 березня 2012 року № 54 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


1.1
виключити слідуючих громадян:


-
гр. Байдалу Валерія Івановича;


-
гр. Коваль Ніну Іванівну;


-
гр. Козленка Миколу Івановича;


1.2.
включити слідуючих громадян: 


-
гр. Ігнацевича Петра Івановича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 15, квартира 100;


-
гр. Козленка Миколу Миколайовича, який проживає: вулиця Спаська, будинок 18, квартира 41;


-
гр. Орловську Наталю Іванівну, яка проживає: вулиця Мелешкіна, будинок 45, квартира 24;


-
гр. Тищенко-Буланову Світлану Вікторівну, яка проживає: вулиця Космонавтів, будинок 3, квартира 75;


-
гр. Чаговець Валентину Михайлівну, яка проживає: вулиця Тинка, будинок 9, квартира 105;


-
гр. Шевченка Віктора Івановича, який проживає: вулиця Співдружності, будинок 86, квартира 2.
2. Затвердити витяг із протоколу засідання правління кооперативу автолюбителів «Кіровець» РУ імені Кірова від 03 березня 2012 року № 14 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:

2.1
виключити гр. Янковського Сергія Володимировича; 

2.2
включити: 


-
гр. Васіна Павла Васильовича, який проживає: Дніпропетровська область, село Чкаловка, вулиця Чкалова, будинок 65;


-
гр. Зінченка Володимира Георгійовича, який проживає: вулиця Кривбасівська, будинок 37;


-
гр. Муху Олену Василівну, яка проживає: вулиця Мануйлова, будинок 3, квартира 86;


-
гр. Унгер Наталю Георгіївну, яка проживає: бульвар Маршала Василевського, будинок 11, квартира 43;


-
гр. Харитонова Дмитра Івановича, який проживає: провулок Бульварний, будинок 4, квартира 24;


-
гр. Чечотку Володимира Яковича, який проживає: мікрорайон Гірницький, будинок 34, квартира 5.
3. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Саксаганець» від 10 лютого 2012 року № 39 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


3.1
виключити зі списку:


-
гр. Лесового Володимира Прокопійовича;


-
гр. Літовченка Сергія Володимировича;


-
гр. Чавгун Лідію Іванівну;

3.2  включити до списку:


-
гр. Бойка Олега Володимировича, який проживає: вулиця Космонавтів, будинок 23, квартира 65;


-
гр. Галку Івана Івановича, який проживає: вулиця Подбєльського, будинок 19, квартира 48;


-
гр. Лесову Ніну Григорівну, яка проживає: вулиця Космонавтів, будинок 32, квартира 41;


-
гр. Новохатька Ігоря Миколайовича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 28, квартира 64;


-
гр. Тимченка Миколу Олексійовича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 28, квартира 51;


-
гр. Чавгуна Юрія Івановича, який проживає: вулиця Співдружності, будинок 98, квартира 203. 

4. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Саксаганець» від 12 березня 2012 року № 40 в частині внесення змін до списку членів кооперативу:


4.1
виключити зі списку гр. Тату Куете Тетяну Іванівну;

4.2  включити до списку:

-
гр. Калінкіна Олега Миколайовича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 12, квартира 86;

-
гр. Мінкіна Артема Петровича, який проживає: проспект 200-річчя Кривого Рогу, будинок 30, квартира 77. 


5. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Кубанський-2» від 14 січня 2012 року № 5 в частині включення до списку членів кооперативу:


-
гр. Азатяна Олега Костянтиновича, який проживає: вулиця ХХІІ Партз’їзду, будинок 8, квартира 37;


-
гр. Артеменко Валентина Вадимовича, який проживає: проспект Гагаріна, будинок 17, квартира 89;


-
гр. Артюхова Володимира Олександровича, який проживає: вулиця Косіора, будинок 63, квартира 16;


-
гр. Артюхову Неллі Миколаївну, яка проживає: вулиця Косіора, будинок 63, квартира 16;


-
гр. Біленка Михайла Григоровича, який проживає: вулиця ХХІІ Партз’їзду, будинок 6, квартира 33;


-
гр. Бикова Олександра Васильовича, який проживає: вулиця Тинка, будинок 28, квартира 96;


-
гр. Бокарева Олександра Петровича, який проживає: проспект Гагаріна, будинок 38, квартира 31;


-
гр. Ватрю Сергія Васильовича, який проживає: вулиця Криленка, будинок 13;


-
гр. Вахрушева Андрія Анатолійовича, який проживає: вулиця Отто Брозовського, будинок 40, квартира 28;


-
гр. Ващенко Анастасію Вячеславівну, яка проживає: вулиця Водоп’янова, будинок 8, квартира 119;


-
гр. Велігоненка Віктора Петровича, який проживає: мікрорайон Сонячний, будинок 15, квартира 100;


-
гр. Голошапову Марію Сергіївну, яка проживає: вулиця Каткова, будинок 41, квартира 12;


-
гр. Дідика Сергія Вікторовича, який проживає: бульвар Вечірній, будинок 18, квартира 132;  


-
гр. Єнакія Антона Олеговича, який проживає: вулиця Димитрова, будинок 103, квартира 49;


-
гр. Запорожченка Євгена Євгеновича, який проживає: вулиця Кокчетавська, будинок 22, квартира 54;


-
гр. Казіка Романа Олександровича, який проживає: вулиця Косіора, будинок 43, квартира 15;


-
гр. Капузу Наталю Степанівну, яка проживає: проспект Миру, будинок 31, квартира 160;


-
гр. Козаченка Валерія Миколайовича, який проживає: вулиця Єсеніна, будинок 13, квартира 100;


-
гр. Косенкова Дмитра Сергійовича, який проживає: проспект Гагаріна, будинок 47, квартира 75;


-
гр. Кузнєцова Валерія Васильовича, який проживає: вулиця ХХІІ Партз’їзду, будинок 4, квартира 70;


-
гр. Кузьменка Владислава Володимировича, який проживає: вулиця Курчатова, будинок 41, квартира 35;


-
гр. Кучму Олену Володимирівну, яка проживає: проспект Миру, будинок 52, квартира 51;


-
гр. Краснікова Михайла Юрійовича, який проживає: вулиця Косіора, будинок 19, квартира 11;


-
гр. Кругловенка Олега Миколайовича, який проживає: мікрорайон 7-й Зарічний, будинок 17, квартира 64;


-
гр. Литвин Валентину Іванівну, яка проживає: вулиця Співдружності, будинок 43, квартира 34;


-
гр. Литвина Дмитра Павловича, який проживає: вулиця Співдружності, будинок 32, квартира 71;


-
гр. Літовка Олега Михайловича, який проживає: вулиця Корнійчука, будинок 13, квартира 138;


-
гр. Логвінєнка Віктора Федоровича, який проживає: вулиця Іллічівська, будинок 74, квартира 278;


-
гр. Мельничук Юлію Михайлівну, яка проживає: вулиця ХХІІ Партз’їзду, будинок 23, квартира 6;


-
гр. Мілецьку Світлану Анатоліївну, яка проживає: вулиця Димитрова, будинок 59, квартира 35;


-
гр. Модла Олександра Петровича, який проживає: проспект Гагаріна, будинок 17, квартира 74;


-
гр. Нафранець Тетяну Іванівну, яка проживає: вулиця ХХІІ Партз’їзду, будинок 27, квартира 9;


-
гр. Об’єдкову Ірену Вадимівну, яка проживає: вулиця Волосевича, будинок 42;


-
гр. Петрика Андрія Федосовича, який проживає: проспект Миру, будинок 7, квартира 113;


-
гр. Пістуна Станіслава Григоровича, який проживає: вулиця Димитрова, будинок 45, квартира 29;


-
гр. Приходька Леоніда Пилиповича, який проживає: вулиця Косіора, будинок 92, квартира 86;


-
гр. Прокопенка Валерія Олексійовича, який проживає: вулиця Отто Брозовського, будинок 50, квартира 4;


-
гр. Скрипченка Володимира Миколайовича, який проживає: вулиця Блюхера, будинок 5, квартира 147;


-
гр. Соломку Валерія Павловича, який проживає: мікрорайон 5-й Зарічний, будинок 31, квартира 25;


-
гр. Стасюк Аліну Валеріївну, яка проживає: вулиця Ціолковського, будинок 14, квартира 26;


-
гр. Трофімова Івана Федотовича, який проживає: проспект Миру, будинок 33, квартира 57;


-
гр. Украдигу Віктора Миновича, який проживає: вулиця Косіора, будинок 25, квартира 28;


-
гр. Хараіма Ігоря Вікторовича, який проживає: вулиця Революційна, будинок 19, квартира 57;


-
гр. Хлопову Людмилу Іванівну, яка проживає: вулиця Кремлівська, будинок 10, квартира 18;


-
гр. Ходаковського Миколу Івановича, який проживає: вулиця Отто Брозовського, будинок 38, квартира 7;


-
гр. Чернія Володимира Івановича, який проживає: вулиця Димитрова, будинок 76, квартира 48;


-
гр. Чубайка Василя Івановича, який проживає: вулиця ХХІІ Партз’їзду, будинок 2, квартира 172; 


-
гр. Чуприну Олексія Володимировича, який проживає: мікрорайон Сонячний, будинок 26, квартира 46;


-
гр. Шаблія Григорія Володимировича, який проживає: вулиця Постишева, будинок 13, квартира 20;


-
гр. Шпальченко Олену Іванівну, яка проживає: вулиця Водоп’янова, будинок 6, квартира 147;


-
гр. Щербака Геннадія Івановича, який проживає: вулиця Дніпропетровське шосе, будинок 3, квартира 26;


-
гр. Щура Сергія Миколайовича, який проживає: Дніпропетровська область, Криворізький район, село Златопіль, вулиця Шевченка, будинок 18;


-
гр. Юхимовича Дмитра Леонідовича, який проживає: проспект Миру, будинок 33, квартира 59;


-
гр. Яковенка Ігоря Анатолійовича, який проживає: вулиця ХХІІ Партз’їзду, будинок 28, квартира 19.


6. Затвердити витяг із протоколу засідання правління гаражно-будівель-ного кооперативу «Юность» від 24 грудня 2011 року № 4 в частині включення до списку членів кооперативу:

-
гр. Лешка Ярослава Володимировича, який проживає: вулиця Подбєльського, будинок 31, квартира 16;


-
гр. Оболонника Максима Миколайовича, який проживає: вулиця Корнійчука, будинок 9, квартира 75;


-
гр. Тімакова Олега Володимировича, який проживає: вулиця Балакіна, будинок 37, квартира 60.


7. Головному спеціалісту з інформаційних технологій (Кравченко О. Ю.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради без зазначення персональних даних у визначений чинним законодавством термін. 

8. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.
Голова районної у місті ради  





В. Беззубченко

Про затвердження витягів із про-токолів засідання правлінь коопе-ративів автолюбителів «Восход», «Кіровець» РУ імені Кірова, та гаражно-будівельних кооперативів «Саксаганець», «Кубанський-2», «Юность» 


___________________________________________





Проект











_961228874.unknown

